ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DE PEDRAS

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA 02/2023

O Município de Porto de Pedras, através da Comissão Permanente

de Licitação, torna público que irá realizar no setor de licitações,

no Centro Administrativo, sito à Rua João Pessoa, s/n – Centro,

Porto de Pedras - Alagoas, do dia 24 de agosto de 2023 até as

12:00 do dia 22 de setembro de 2023 a Chamada Pública

02/2023, para credenciamento de pessoas jurídicas interessadas em

prestar serviços de hotelaria (diárias) e restaurantes com serviços

de entrega (delivery) neste município de Porto de Pedras, a fim de

atender as demandas do Programa “Casa Nova, Vida Nova”, da

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos quando

necessário, ao CREAS para atender a Política Nacional de

Abrigamento, o Pacto Nacional pelo Enfrentamento à Violência

contra as Mulheres, e demais normas que regem a matéria.

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA 03/2023

O Município de Porto de Pedras, através da Comissão Permanente

de Licitação, torna público que irá realizar no setor de licitações,

no Centro Administrativo, sito à Rua João Pessoa, s/n – Centro,

Porto de Pedras - Alagoas, do dia 24 de agosto de 2023 até as

12:00 do dia 22 de setembro de 2023 a Chamada Pública

03/2023, para credenciamento de pessoas jurídicas interessadas

com vistas a possíveis e futuras parcerias na área educacional.

Os Editais encontram-se disponíveis no setor de licitações, no

Centro Administrativo, sito à Rua João Pessoa, s/n – Centro, Porto

de Pedras – Alagoas, no horário de 08:00 às 13:00 h, de segunda a

sexta-feira ou no endereço eletrônico

www.portodepedras.al.gov.br

Porto de Pedras, 23 de agosto de 2023.

João Ricardo Barbosa Julião

Pregoeiro/Presidente da CPL

http://www.portodepedras.al.gov.br/